
 
ZARZĄDZENIE Nr 2/2020 

 Wójta Gminy Sońsk 
z dnia 2 stycznia 2020 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 57/2019 Wójta Gminy Sońsk z dnia 1 października 2019 r.   
w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy 
Sońsk oraz ustalenia opłat z tego tytułu  
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz § 2 Uchwały nr XV/65/2019 Rady Gminy Sońsk z dnia 30 
września 2019 r. w sprawie zasad korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej, sposobu ustalania opłat za korzystanie z nich oraz powierzenia Wójtowi Gminy Sońsk 
uprawnienia do stanowienia ich wysokości, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Załącznik nr 1 do Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Sońsk oraz 

ustalenia opłat z tego tytułu przyjmuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Pozostałe zapisy Regulaminu pozostają bez zmian. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Sońsk. 
 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt Gminy Sońsk 
Jarosław Muchowski 

 


